- 1 -

                                                            平成24年1月24日
各   位

                                   会 社 名        日 本 電 産 コ パ ル 株 式 会 社
                                   代表者名    代表取締役社長     井 澤   茂
                                  （コード番号 ７７５６            東 証 第 1 部）
                                   問合せ先    取締役専務執行役員     米 田 敬 智
                                            ＴＥＬ   03－3965－1111（大代表）

                                   当社の親会社 日  本  電  産   株  式  会  社
                                   代表者名    代表取締役社長    永 守 重 信
                                  （コード番号  ６５９４    東証・大証第 1 部  ）

通期連結業績予想および期末配当予想の修正に関するお知らせ

  最近の動向等を踏まえ、平成23年4月25日の決算発表時に公表いたしました平成24年3月期（平

成23年4月1日～平成24年3月31日）の通期連結業績予想および期末配当予想を、下記のとおり

修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．通期連結業績予想値の修正について

(1)平成24年3月期の通期連結業績予想の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

売 上 高

営業利益

経常利益

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
（平成23年4月25日発表）

  百万円

 75,000

 百万円

7,500

百万円

 7,100

百万円

4,400
   円 銭

70.00

  今回修正予想（Ｂ）

 57,000

5,000

4,700

     2,200

   35.20

  増 減 額（Ｂ－Ａ）

  △18,000

△2,500

 △2,400

△2,200

   －

  増   減   率（％）

△24.0

△33.3

△33.8

△50.0

－

（ご参考）
 前期実績（平成23年3月期）

    73,131

 8,113

 7,459

2,039

   32.45

(2)修正の理由

当社は期初の東日本大震災の影響に続き、欧州財政危機問題などを背景とした世界的な景気減

速感の広がり、円高・ドル安の進行など厳しい経営環境に直面する中、鋭意経営改善に取り組

んでまいりました。しかし、１０月に発生したタイ国洪水で当社連結子会社が一時操業を停止

するなど大きな影響を受け、現在本格回復に向け取り組んでおりますものの、通期見通しとし

て大幅な減収・減益が見込まれますので、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益について、

上記の通り下方修正いたします。

（注）上記の業績予想等につきましては、本資料の発表日現在における入手可能な情報に基づき

判断したものであります。従いまして、実際の業績は様々な要因により、この業績予想等

とは異なる場合があります。

- 2 -

2．期末配当予想の修正について

(1)平成24年3月期期末配当予想の修正

 年間配当金（円）

 第2四半期末 期    末 年    間

前 回 予 想
（平成23年4月25日発表）

       10円00銭

      10円00銭

       20円00銭

    今回修正予想

10円00銭

       7円50銭

      17円50銭

    当 期 実 績

       10円00銭

          -

           -

    前 期 実 績
（平成23年3月期）実績

       10円00銭

       7円50銭

       17円50銭

(2)修正の理由

上記通期連結業績予想の修正を踏まえ、誠に遺憾ながら平成24年3月期の期末配当予想を１株

当たり2円 50 銭減配の7円 50 銭に修正いたします。これにより、年間配当金は1株当たり17

円50銭となる予定であります。

以上